2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 декабря 2024 года  № 765

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.10.2024 г. № 654

В соответствии с Федеральным законом № 520-ФЗ от 02.11.2023 г.                       «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных Положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.10.2024 года № 654                           «Об утверждении Программы муниципальных гарантий муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области                       на 2025 год и Программы муниципальных гарантий муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области                      на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg